Zpravodaj c. 10

Severomoravska divize 2025/2026

Strucné vysledky 10. kola

SKK Ostrava "A” - TJ Sokol Sedlnice "A” 6:2 2426:2271 29/11
Sokol Pfemyslovice "B” - TJ Sokol Bohumin "B” 6:2  3024:2995 29/11
TJ VOKD Poruba "A” - TJ Spartak Bilovec "A” 5:3  3129:3008 29/11
TJ Odry "B” - HKK Olomouc "B” 2:6  3370:3373 29/11
TJ Tatran Litovel "A” - SKK Jesenik "A” 71 3341:3187 29/11
Opava "B” - TJ Horni BeneSov "B” 6:2  3143:3048 29/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SKK Ostrava "A” 10 (10| 0| 0 |3069.4| 57:23 20 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ VOKD Poruba "A” 10 |8 | 0| 2| 3169 | 57:23 16 Ondrej Gajdiéiar
3 | HKK Olomouc “B” 10 |6 | 0| 4 |29455| 42:38 12 608 - TJ Odry "B”
4 | TJ Odry "B” 10 |6 | 0| 4 |3221.1|415:385| 12
5 | TJ Tatran Litovel "A” 10 | 5| 1| 4 2880.6| 46:34 11
6 |Opava "B” 10 | 5|0 | 5 |2996.6 415:385 | 10
7 | TJ Horni Benesov "B” 10 |4 | 1|5 |2961.1| 355:445
8 | Sokol Premyslovice "B” 10 |4 | 1| 5 |2688.3| 345:455
9 | TJ Spartak Bilovec "A” 10 |4 | 0| 6 27822 40:40 Nejlepsi vykon Zen
10 | TJ Sokol Bohumin "B” 10 | 2| 2| 6 [3026.7| 32:48 Lada Péli
11 | TJ Sokol Sedlnice "A” 10 | 2| 1|7 |28754| 27:53 603 - TJ Sokol Bohumin "B”
12 | SKK Jesenik "A” 10 |10 |9 |30004| 26:54
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Lukas Vybiral Piemyslov. B 606 3x | Lukas Vybiral Pfemyslov. B 117.05 606
2x | Martin Rédr Olomouc B 601 1x | Petr Oravec VOKD A 111.44 | 569
3x |Karel Snajdarek TJ Odry B 595 1x | Petr Holas Ostrava A 111.21 | 440
2x | David Culik Litovel 590 2x | Martin Rédr Olomouc B 109.66 | 601
2x | Kamil Axmann Litovel 583 2x | David Culik Litovel 108.9 | 590
2x | Jifi Farek Jesenik A 583 2x | Karel Snajdarek TJ Odry B 108.56 | 595

Podrobné vysledky 10. kola:

SKK Ostrava "A” 2426 6:2 2271 TJ Sokol Sedlnice "A”
Vladimir Korta 421 1:0 376 Miroslav Mikulsky
Miroslav Pytel 364 0:1 396 Jan Stuchlik
Petr Holas 440 1:0 353 Michal Kasina
Jifi Trnka 421 1:0 360 Renata Janyskova
Michal Blinka 395 1:0 371 Rostislav Kletensky
Miroslav Slozil 385 0:1 415 Milan Janyska
Sokol Pfemyslovice "B” 3024 6:2 2995 TJ Sokol Bohumin "B”
Milan Dvorsky/Bohuslav Toman 440 0:1 507 Libor Kraj¢i
Lukas Vybiral 606 1:0 485 Martina Honlova
Jifi Zapletal 502 1:0 487 Pavlina Krayzelova
Ivo Havranek 447 1:0 466 Jan Zaskolny
Karel Meissel 528 1:0 527 Lada Péli
Ondrej Smékal 501 0:1 523 Lucie Stocesova
TJ VOKD Poruba "A” 3129 5:3 3008 TJ Spartak Bilovec "A”
Jifi Kratos 549 1:0 473 Michal Kudela
Jifi Adamus 458 0:1 506 Premysl Horak
Petr Oravec 569 1:0 434 Antonin Fabik
Josef Janalik 511 0:1 550 David Binar
Jaromir Nedavaska 525 1:0 525 Milan Zezulka
Jachym Kratos 517 0:1 520 Filip Sykora
TJ Odry 'B” 3370 2:6 3373 HKK Olomouc B~
Karel Snajdarek 595 1:0 558 Vojtéch Kolla
Jana Frydrychova 540 0:1 522 Petr Mandl




Vojtéch Rozkopal 544 0:1 575 Petr Cvréek
Jan Kucak 559 0:1 601 Martin Rédr
Ondrej Gajdiciar 557 1:0 559 Michal Svoboda
Veronika Ovsakova 575 0:1 558 Radek Hejtman
TJ Tatran Litovel "A” 3341 7:1 3187 SKK Jesenik "A”
David Culik 590 1:0 539 Michal Smejkal
Stanislav Brosinger 528 0:1 583 Jifi Farek
Jifi Camek 558 1:0 549 Vaclav Smejkal
Miroslav Talasek 573 1:0 481 Tereza Moravcova
Radomir Kvapil 509 1:0 513 Miroslav Vala
Kamil Axmann 583 1:0 522 Petra Rosypalova
Opava B~ 3143 6:2 3048 TJ Horni Bene$ov "B”
Bretislav Mrkvica 560 1:0 487 Ludék Zeman
Jan Strnadel 499 0:1 534 Miloslav Petrt
Ales Fischer 561 1:0 530 Josef Matusek
Rudolf Haim 489 0:1 525 Jan Janak
Svatopluk KFiz 513 1:0 468 Jakub Dankovié
Maciej Basista 521 1:0 504 Miroslav Stuchlik

Starty mimo soupisku: 1. start: Bohuslav Toman - Sokol Pfemyslovice "B”; 2. start: Jifi Zapletal - Sokol Pfremyslovice "B, 3.
start: Radomir Kvapil - TJ Tatran Litovel "A”; 3. start: Milan Dvorsky - Sokol Pfemyslovice "B”; 4. start: Ivo Havrdanek - Sokol
Premyslovice 'B”; 5. start: Vojtéch Rozkopal - TJ Odry B,
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Tabulka hracéid po 10. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CONOTR LN =

A BABADMDADRADRADRDWOOWWWWWWWWWONNNDNNNNNNDN=SS 22 A aaaaaaQ

Jifi Krato$ TJ VOKD Poruba "A”
Jan Kuc¢ak TJ Odry "B”

Jifi Farek SKK Jesenik "A”
Michal Blinka SKK Ostrava "A”
Bretislav Mrkvica Opava "B”

Jifi Trnka SKK Ostrava “A”
Lada Péli TJ Sokol Bohumin "B”

Karel Snajdarek
Jaromir Nedavaska

. Michal Smejkal
. Ondrej Gajdiciar
. Milan Jany$ka

. Petr Dankovi¢

. Radek Hejtman
. Miloslav PetrQ

. Lucie Sto¢esova
. Jifi Madecky

. Petr Holas

Josef Matusek

. Vladimir Korta

. Jakub Dankovi¢
. Miroslav Stuchlik
. Miroslav Slozil

. Miroslav Talasek
. Martin Rédr

. Kamil Axmann

. Vaclav Smejkal

. Karel Meissel

. Jachym Krato$

. Josef Janalik
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. Jolana Rybova

. Vojtéch Kolla

. David Culik

. Miroslav Sigmund
. Jan Zaskolny

. Filip Sykora

. Pfemysl Horak

. Petr Oravec

. Rostislav Kletensky
. Michal Kudela

. Michal Svoboda
. Miroslav Mikulsky

TJ Odry "B”

TJ VOKD Poruba "A”
SKK Jesenik "A”

TJ Odry "B”

TJ Sokol Sedlnice "A”
TJ Horni BeneSov "B”
HKK Olomouc “B”

TJ Horni BeneSov "B”

TJ Sokol Bohumin "B”

TJ Odry "B”

SKK Ostrava "A”

TJ Horni BeneSov "B”
SKK Ostrava "A”

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Horni BeneSov "B”
SKK Ostrava "A”

TJ Tatran Litovel "A”
HKK Olomouc “B”

TJ Tatran Litovel "A”
SKK Jesenik "A”

Sokol Pfemyslovice "B”

TJ VOKD Poruba "A”
TJ VOKD Poruba "A”
Opava "B”

Opava "B”

HKK Olomouc "B”

TJ Tatran Litovel "A”
TJ Tatran Litovel "A”

TJ Sokol Bohumin "B”
TJ Spartak Bilovec "A”
TJ Spartak Bilovec "A”

TJ VOKD Poruba "A”
TJ Sokol Sedlnice "A”

TJ Spartak Bilovec "A”

HKK Olomouc “B”
TJ Sokol Sedlnice “"A”

. Ales Fischer Opava "B”

. David Binar TJ Spartak Bilovec "A”
. Milan Zezulka TJ Spartak Bilovec "A”
. Petr Ciz TJ Spartak Bilovec "A”

565.63/10
5565.64 /9
554.25/10
548.89/9
548.64 /9
546.44 /10
546.24/9
5451719
542.00/8
540.93/10
540.73 /10
538.86/10
537.57/7
535.08 /10
532.08/9
531.96/10
529.94 /7
5274317
527.08/9
526.28 /9
523.64 /10
522.97/10
522.80/10
521.30/10
521.04/9
520.19/10
519.94/10
519.51/10
518.75/8
518.70/8
518.27/10
518.15/9
516.80/9
515.21/10
515.16/9
514.67/9
512.78 /8
512.08/8
511.72/9
511.32/8
511.32/10
510.98/9
510.50/10
510.40/8
509.91/10
509.60/5
508.70 /7

11. kolo - 6.12.2025 (sobota)

9:00 TJ Spartak Bilovec “A” - Opava "B”
9:00 TJ Sokol Sedlnice "A” - TJ Tatran Litovel "A”
9:30 TJ Sokol Bohumin "B” - TJ VOKD Poruba "A”

10:00 SKK Jesenik "A” - TJ Odry "B”

13:30 TJ Horni Bene$ov “B” - SKK Ostrava “A”

15:00 HKK Olomouc “B” - Sokol Pfemyslovice "B”

12. kolo - 17.1.2026 (sobota)

P& 17:00 HKK Olomouc “B” - TJ VOKD Poruba "A”
9:00 TJ Sokol Sedlnice "A” - TJ Odry "B”
9:00 Opava "B” - SKK Ostrava "A”

9:30 TJ Sokol Bohumin “B” - TJ Spartak Bilovec "A”

10:00 SKK Jesenik “"A” - Sokol Pfemyslovice "B”
13:30 TJ Horni Benesov "B” - TJ Tatran Litovel "A”

Tabulka Zen po 10. kole
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TJ Sokol Bohumin “B”
HKK Olomouc “B”
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TJ Sokol Sedlnice "A”
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